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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD 

ABY KONTE  GUEYE 13 APOYO ESCOLAR SECUNDARIA 

MARTIN JONATAN PINO  ALMEYDA 14 APOYO ESCOLAR SECUNDARIA 

*9579E *9579E *9579E 15 APOYO ESCOLAR SECUNDARIA 

ANA MARIA IGLESIAS ANEIROS 21 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ÁNGELES SEOANE PICÓN 22 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA DEL 
CARMEN TRINIDAD 

LÓPEZ PÉREZ 23 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ROSA CELIA  ABAL BOUZÓN  24 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

PURIFICACION PAZOS BOO 25 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

FLORENTINO DURO  BOO 26 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*4186D *4186D *4186D 27 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*8625V *8625V *8625V 28 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARIA JESUS  COTELO  ALBORJA 29 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

CRISLEY BONILLA ESCALANTE 30 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

DOSINDA FERNÁNDEZ  PEREZ 31 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

JOSE ANTONIO  GARCIA SANCHEZ 32 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MAYTE BLANCO MATA 33 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MERCEDES RAMOS MENDEZ 34 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

CARMEN LÓPEZ CANCELA 35 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

RICARDO 
MODESTO 

HUAMAM RODRÍGUEZ 36 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA SOL VAZQUEZ  LOPEZ 37 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*7300Q *7300Q *7300Q 38 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MANUEL JULIO PAZOS MARTINEZ 39 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

IRIA DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ 40 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

IRENE  VÁZQUEZ  LEMA 41 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ELENA  LUCES  LEÓN 42 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*3384E *3384E *3384E 43 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ROSA MARÍA PIÑEIRO POUSO 44 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*2126L *2126L *2126L 45 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

FRANCISCO XABIER GALLEGO MARTÍNEZ 46 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

LAURA SAEZ FERNANDEZ 47 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MERCEDES  BERMÚDEZ  GARCÍA  48 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA 
MAGDALENA 

SESAR COUSO 49 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

GREGORIO PARRA DEL ANGEL 50 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 
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MARIA DEL 
CARMEN  

PÉREZ  NAVARRO  51 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

JOSEFA MAZAIRA MOURE 52 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*3861G *3861G *3861G 53 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

CONCEPCION FARIÑA CADENAS 54 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

SONIA MARIA RABINA COSTA 55 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARIA ISABEL CARNES CEAN 56 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ANA MARIA  OTERO  GONZÁLEZ 57 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

INES TAIBO GARNELO 58 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA DEL 
CARMEN 

GONZÁLEZ BLANCO 59 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

BENILDE TERESA CANDAL QUIJADA 60 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*2896B *2896B *2896B 61 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*5896E *5896E *5896E 62 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARGARITA MARIÑO RODRÍGUEZ 63 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

PAULA ANDREA  MARIN MONTOYA  64 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

EVA MIGUEZ CALO 65 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA ISABEL PORTO PENA 66 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*6786N *6786N *6786N 67 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

CRISTINA FREIRE PAZOS 68 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARIA DEL 
CARMEN 

CASTRO  RECOUSO 69 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ESPERANZA ISABEL CASTRO  RECOUSO 70 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

JOSEFINA LOPEZ LOPEZ 71 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARIA LUISA RODRIGUEZ CAINZOS 72 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

PILAR CABRERO GUIRAO 73 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

SANTIAGO MIGUEL BARRAL 74 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARIA FLORES DE RUS 75 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ANA MARÍA SEIJAS SEIJAS 76 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARCIA  GONZÁLEZ  SANTIAGO 77 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ADELA LOPEZ LOPEZ 78 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

JOSE RODRIGUEZ ARMESTO 79 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

FATIMA RODRIGUEZ  ARMESTO 80 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARIA MECIAS IGLESIAS 81 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

CRISTOPHER BONILLA ESCALANTE 82 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

OLGA COUCHEIRO GARCÍA  83 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MIGUEL ANGEL SALGADO VARELA 84 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA JESUS AMEIJENDA MOUZO 85 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 
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MARIA JESÚS   CAMEAN VIÑA 86 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*8681S *8681S *8681S 87 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

IGNACIO PONTE GOÁS 88 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*7501M *7501M *7501M 89 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*7179S *7179S *7179S 90 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA TERESA REGAL LEDO 91 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ROSA MARÍA COUCEIRO PEDEIRA 92 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARI CARMEN FERNÁNDEZ COUTO 93 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

ISABEL PÉREZ PÉREZ 94 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARLENE  GOMES FIGUEIRA  95 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*0309P *0309P *0309P 96 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MADELERKIS  GONZÁLEZ  SOBRINO  97 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

DELIA BÁRBARA  DELGADO  CORONA  98 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*0208H *0208H *0208H 99 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

FRANCISCA  CASAL SANCHEZ 100 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MANUEL LAGARES SANCHEZ 101 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

AURORA MOSQUERA FERNANDEZ 102 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

EVARISTO LEMA PUÑAL 103 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARIA BELÉN  BALDONEDO  DEL RÍO  104 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 105 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

*3225P *3225P *3225P 106 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

AMPARO VILLAR  BARREIRO 107 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

SANDRA PEREZ ARAN 108 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ 109 BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

JOSEFA BLANCO PAREDES 16 DANZA DEL VIENTRE 

MARIA TERESA BLAZQUEZ  ROS 17 DANZA DEL VIENTRE 

SUSANA TARDON RUBIO 18 DANZA DEL VIENTRE 

ISABEL  ESMORÍS  MENDEZ 19 DANZA DEL VIENTRE 

NATALIA PILAR  BOGA  PARDO  20 DANZA DEL VIENTRE 

*7907M *7907M *7907M 21 DANZA DEL VIENTRE 

GEMA DOMÍNGUEZ  LIÑARES 22 DANZA DEL VIENTRE 

AZUCENA OROSA CARBALLEIRA 23 DANZA DEL VIENTRE 

Mª CARMEN  PÉREZ  FERNÁNDEZ 24 DANZA DEL VIENTRE 

CLARA GONZALEZ LOPEZ 25 DANZA DEL VIENTRE 

MARIA NIEVES ROSALES NAYA 26 DANZA DEL VIENTRE 

YOLANDA LOPEZ LOPEZ 27 DANZA DEL VIENTRE 

ISABEL  LÓPEZ  LÓPEZ  28 DANZA DEL VIENTRE 
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MARIA CARMEN POMBO TALLOS 29 DANZA DEL VIENTRE 

ADELA  LÓPEZ  FERNÁNDEZ  30 DANZA DEL VIENTRE 

MARY CARMEN  PEDRARES NEO 31 DANZA DEL VIENTRE 

ROSA LAURA LAGE FERNANDEZ 32 DANZA DEL VIENTRE 

AZUCENA BROCOS  VIDAL 33 DANZA DEL VIENTRE 

CARMEN  CUNDINS LEMA 34 DANZA DEL VIENTRE 

ROSA MARÍA  GARABOA VILLAMISAR 35 DANZA DEL VIENTRE 

LAURA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 36 DANZA DEL VIENTRE 

MARIA LUISA GARCÍA TEIJEIRO 37 DANZA DEL VIENTRE 

ROSA CELIA  ABAL BOUZÓN  38 DANZA DEL VIENTRE 

ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 39 DANZA DEL VIENTRE 

CRISLEY BONILLA ESCALANTE 40 DANZA DEL VIENTRE 

PILAR  CANOSA  CHAO 41 DANZA DEL VIENTRE 

*2607E *2607E *2607E 42 DANZA DEL VIENTRE 

BEGOÑA PASTORIZA   VARELA 43 DANZA DEL VIENTRE 

MARIA BELÉN  BALDONEDO  DEL RÍO  44 DANZA DEL VIENTRE 

Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 45 DANZA DEL VIENTRE 

Mª JOSEFA  LODEIRO  GARCÍA 46 DANZA DEL VIENTRE 

*7300Q *7300Q *7300Q 47 DANZA DEL VIENTRE 

IRIA DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ 48 DANZA DEL VIENTRE 

*2400H *2400H *2400H 49 DANZA DEL VIENTRE 

MARIA DELFINA  VILLARRUEL ORTIZ 50 DANZA DEL VIENTRE 

SAGRARIO  VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ  51 DANZA DEL VIENTRE 

*0844K *0844K *0844K 52 DANZA DEL VIENTRE 

DOLORES CASTRO VAZQUEZ 53 DANZA DEL VIENTRE 

AMALIA GOMEZ VAZQUEZ 54 DANZA DEL VIENTRE 

ROSA MARÍA  DORADO  BELLO 55 DANZA DEL VIENTRE 

*2896B *2896B *2896B 56 DANZA DEL VIENTRE 

PAULA ANDREA  MARIN MONTOYA  57 DANZA DEL VIENTRE 

ANA MARÍA SEIJAS SEIJAS 58 DANZA DEL VIENTRE 

ADELA LOPEZ LOPEZ 59 DANZA DEL VIENTRE 

JOSE RODRIGUEZ ARMESTO 60 DANZA DEL VIENTRE 

FATIMA RODRIGUEZ  ARMESTO 61 DANZA DEL VIENTRE 

MARIA MECIAS IGLESIAS 62 DANZA DEL VIENTRE 

IRENE  VÁZQUEZ  LEMA 63 DANZA DEL VIENTRE 

BEATRIZ RODRIGUEZ REY 64 DANZA DEL VIENTRE 

LAURA SAEZ FERNANDEZ 65 DANZA DEL VIENTRE 
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CARMEN MONTES LANDEIRA 66 DANZA DEL VIENTRE 

LIDIA  PAZ COUCEIRO  67 DANZA DEL VIENTRE 

CARINA LAPIDO SUAREZ 16 DIBUJO Y PINTURA 

*5563F *5563F *5563F 17 DIBUJO Y PINTURA 

*1214C *1214C *1214C 18 DIBUJO Y PINTURA 

*8317Y *8317Y *8317Y 19 DIBUJO Y PINTURA 

*8572M *8572M *8572M 20 DIBUJO Y PINTURA 

CAMINO  COIRA  VILLARRUEL 21 DIBUJO Y PINTURA 

MARÍA ISABEL PAZ SEOANE 22 DIBUJO Y PINTURA 

JOSE MANUEL PEREZ DOMINGUEZ 23 DIBUJO Y PINTURA 

*5438D *5438D *5438D 24 DIBUJO Y PINTURA 

MARI CARMEN  GALLEGO  ORELLANA  25 DIBUJO Y PINTURA 

NOEMÍ MUÑOZ GALLEGO 26 DIBUJO Y PINTURA 

*2226W *2226W *2226W 27 DIBUJO Y PINTURA 

CELSO ARAUJO PARADELA 28 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA TERESA  GONZÁLEZ  GARCIA  29 DIBUJO Y PINTURA 

*4743Y *4743Y *4743Y 30 DIBUJO Y PINTURA 

*4220H *4220H *4220H 31 DIBUJO Y PINTURA 

*8625V *8625V *8625V 32 DIBUJO Y PINTURA 

MAYTE BLANCO MATA 33 DIBUJO Y PINTURA 

PETRONILA CHIRINOS MENDEZ 34 DIBUJO Y PINTURA 

JOSÉ RAMÓN  FERNÁNDEZ MACÍA  35 DIBUJO Y PINTURA 

MERCEDES  BERMÚDEZ  GARCÍA  36 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA 
CONCEPCIÓN 

PARGA  PARDO 37 DIBUJO Y PINTURA 

ANA MARIA  OTERO  GONZÁLEZ 38 DIBUJO Y PINTURA 

ADIXON WLADIMIR  HENRIQUEZ  SOSA 39 DIBUJO Y PINTURA 

*8788R *8788R *8788R 40 DIBUJO Y PINTURA 

AMPARO GARCIA  CARBALLAL 41 DIBUJO Y PINTURA 

CRISLEY BONILLA ESCALANTE 42 DIBUJO Y PINTURA 

JUANA MARIA PENA ALFONSO 43 DIBUJO Y PINTURA 

KAREN PRADO ROJAS 44 DIBUJO Y PINTURA 

AMANDA FORMOSO BARREIROS 45 DIBUJO Y PINTURA 

BEATRIZ DURÁN SANTOS 46 DIBUJO Y PINTURA 

MARIA DE LOS 
ÁNGELES  

CARBALLO  RUSO 13 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA DEL 
CARMEN 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ 14 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 
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MARÍA ISABEL PORTO PENA 15 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

*7115T *7115T *7115T 16 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

Mª CARMEN FERREIRO LAMAS 17 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA LUISA DUEÑAS SÁNCHEZ 18 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JUAN JOSE PARDO MONTERO 19 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

FELISA ANDRADE GOMEZ 20 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

ÁNGELA  RODRÍGUEZ  ROYUELA  21 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA JOSEFA  LÓPEZ  CARRIL  22 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA CRISTINA MORA MENDEZ 23 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

ANTONIO  OBERTO  OBERTO  24 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

NORA  MEDINA URDANETA 25 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA PILAR COTOS PAZ 26 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

CARMEN DOLORES  CERNADAS  RAMOS 27 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

AVELINA GONZÁLEZ  SEXTO 28 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

PURA MARTÍNEZ  LOJO 29 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA JESUS 
GLORIA 

MEDINA DIAZ 30 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA DEL PILAR GARCIA FIGUEIRAS 31 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

PURIFICACION SALGADO  LOZANO 32 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA MANUELA GARCIA PARAJO 33 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

DELFINA FERREIRO CAJIDE 34 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

ELIDA GARCIA BERMUDEZ 35 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

OLIVA MEJUTO LANDEIRA 36 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA DEL 
CARMEN 

GARCIA RAPOSO 37 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

REGINA CASTRO PULLEIRO 38 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JOSE BALSA LAMAS 39 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

RAMONA JOSEFA SAMPEDRO SANTOS 40 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

CARMEN DURAN REPRESAS 41 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JUAN MANUEL TOUCEDA INSUA 42 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

ISABEL LOSADA 
LOSADA TORMO 

LOSADA  TORMO 43 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA JOSEFA PENA CABADO 44 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

NELIDA VÁZQUEZ  MATO 45 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

LAURA RODRÍGUEZ GÓMEZ 46 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

M CARMEN CORBAL GODOY 47 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

*1943M *1943M *1943M 48 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA DOLORES CARRO BUCETA 49 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 
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MARÍA DEL 
CARMEN 

SILVA PÉREZ 50 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

*4560B *4560B *4560B 51 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JESUSA  CARBALLIDO  RODRIGUEZ 52 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

ROSA CASAS RAMAS 53 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA DEL 
CARMEN 

MARTINEZ  IGLESIAS 54 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA DEL 
CARMEN 

GONZALEZ  VEGA 55 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

CELIA GROBAS OLIVER 56 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

BLANCA  GÓMEZ  PÉREZ  57 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

SABINA PEDREIRA  CASTRO 58 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA SOL MARTÍNEZ  CARRO 59 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

INOCENCIO  SÁNCHEZ CALVO 60 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA DEL 
SOCORRO 

GARCIA LAGO 61 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

*2496E *2496E *2496E 62 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JOSEFA SANFIZ REIJA 63 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

*4222E *4222E *4222E 64 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JOSE MANUEL PEREZ DOMINGUEZ 65 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

SARA CARBALLEIRA VÁZQUEZ 66 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

CARMEN MONTES LANDEIRA 67 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

*5686X *5686X *5686X 68 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

BETTY SILVEIRA  MUIÑO 69 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

ANDRÉS EDUARDO  GUEVARA  ACEVEDO  70 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JULIA  TABOADA  PÉREZ  71 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JOSÉ LUIS  GONZÁLEZ  LOIS 72 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA DEL 
CARMEN  

RIEIRO  ROMAR 73 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MANUELA LABANDEIRA CASAL 74 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

*3728P *3728P *3728P 75 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA TERESA  LÓPEZ  CEREIJO  76 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA JOSEFA AMARELLE MATO 77 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MANUELA  CORRAL  TAIBO  78 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

ROSA LAURA LAGE FERNANDEZ 79 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

HERMINDA VARELA DAFONTE 80 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JOSEFA VARELA DAFONTE 81 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

CELIA RECAREY RECAREY 82 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 
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*2439T *2439T *2439T 83 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

JOSEFA GONZÁLEZ QUINTAS 84 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

GLADYS ESTELA CARRASCO  BOTAS 85 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

TERESA JOSEFINA SARMIENTO VERAMENDI 86 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

CARMEN LÓPEZ  VIDAL 87 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA 
CONCEPCIÓN 

RODRÍGUEZ BUJÁN 88 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA TERESA URAN  CANOSA 89 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA CARMEN  DIAZ  SEOANE 90 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

SUSANA REY LÓPEZ 91 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA LINA FERNANDEZ LOPEZ 92 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARÍA SOL VAZQUEZ  LOPEZ 93 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

Mª AMELIA BECERRA PARDO 94 ESTIRAMIENTO Y CONTROL POSTURAL 

MARIA DEL 
CARMEN 

GARCIA RAPOSO 16 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARY CARMEN IGLESIAS QUINTELA 17 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

REGINA CASTRO PULLEIRO 18 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA NIEVES SUÁREZ MILLARES 19 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

RAQUEL VILAR VÁZQUEZ 20 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

JOSE BALSA LAMAS 21 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA DEL 
CARMEN 

GONZÁLEZ BLANCO 22 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CARMEN TRIANS  VÁZQUEZ 23 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA RAMOS SUÁREZ 24 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA DEL PILAR POSE VARELA 25 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*7574J *7574J *7574J 26 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CARMEN DURAN REPRESAS 27 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

VICENTA GARCIA ALEGRE 28 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

JULIA TERESA GONZÁLEZ MAYOR 29 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CELIA RECAREY RECAREY 30 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA LUZ SILVA MARTÍNEZ  31 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA TERESA  GONZÁLEZ  GARCIA  32 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*5896E *5896E *5896E 33 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA ISABEL  BERMÚDEZ  ANEIROS 34 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

GLADYS ESTELA CARRASCO  BOTAS 35 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

FELISA CAMPESINO TEJERO 36 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CELIA DIAZ  CANTO 37 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

MARÍA DEL 
CARMEN 

SILVA PÉREZ 38 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 39 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*4676D *4676D *4676D 40 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA DEL 
CARMEN 

MARTINEZ  IGLESIAS 41 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA DEL 
CARMEN 

GONZALEZ  VEGA 42 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CELIA GROBAS OLIVER 43 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA 
CONCEPCIÓN 

RODRÍGUEZ BUJÁN 44 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

ELVIRA ÁLVAREZ PARADA 45 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

AURORA CASTRO CASAL 46 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

BLANCA  GÓMEZ  PÉREZ  47 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

AURORA MOSQUERA FERNANDEZ 48 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

SABINA PEDREIRA  CASTRO 49 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

TERESA  MAHÍA  CARRO 50 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

Mª TERESA IGLESIAS MARTIN 51 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

INOCENCIO  SÁNCHEZ CALVO 52 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARINA COLLAZO RODRÍGUEZ  53 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

JOSEFA SANFIZ REIJA 54 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

SARA CARBALLEIRA VÁZQUEZ 55 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CARMEN MONTES LANDEIRA 56 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA TERESA VEIGA RODRIGUEZ 57 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CARMEN REY BARRAL 58 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*0226J *0226J *0226J 59 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

ANA  EIROA PITA 60 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

DELFINA GARCIA QUINTIAN 61 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*7968S *7968S *7968S 62 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA BREA BARREIRO 63 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 64 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*6900M *6900M *6900M 65 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*3728P *3728P *3728P 66 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA JOSEFA AMARELLE MATO 67 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*7443P *7443P *7443P 68 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

Mª DEL CARMEN REY PÉREZ 69 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

ENCARNACIÓN  MÉNDEZ  VÁZQUEZ  70 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA LAMAZARES PENAS 71 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

M DEL CARMEN  TUBÍO RODRIGUEZ 72 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

LUCIA CALVO SUAREZ 73 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA DEL 
CARMEN 

CAPELETE  SANTOS 74 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

ASUNCIÓN VILLAVERDE DOMINGO 75 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

ANA MARÍA  CASTRILLÓN  BUSTABAD 76 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

LUCIA CARRACEDO  DOMÍNGUEZ  77 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA LUISA DUEÑAS SÁNCHEZ 78 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

FELISA ANDRADE GOMEZ 79 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

JOSÉ MARÍA  ROJO LÓPEZ  80 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

INES  VARELA LOPEZ 81 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MªESTHER MÉNDEZ VAZQUEZ 82 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CARLOS REY FERNANDEZ 83 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

JOSÉ  GROBAS VÁZQUEZ 84 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA CARMEN  DIAZ  SEOANE 85 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA ADELINA GARCÍA MONTERO 86 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA LINA FERNANDEZ LOPEZ 87 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

JUANA MARIA PENA ALFONSO 88 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MERCEDES  VÁZQUEZ  BELLO 89 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*5205V *5205V *5205V 90 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA DEL 
CARMEN 

CARRO GÓMEZ 91 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*6314G *6314G *6314G 92 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA PILAR COTOS PAZ 93 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

PURA MARTÍNEZ  LOJO 94 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

ELIDA GARCIA BERMUDEZ 95 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MINIA IGLESIAS  LOUZAO 96 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*9863P *9863P *9863P 97 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

NELIDA VÁZQUEZ  MATO 98 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

EVA MIGUEZ CALO 99 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

JOSEFA PENSADO VILA 100 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CELIA TRILLO TRILLO 101 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MANUEL FILGUEIRA  BARRAL 102 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*7115T *7115T *7115T 103 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

PURIFICACIÓN  BEIZANA CUNDÍNS 104 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA JESÚS   CAMEAN VIÑA 105 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARÍA SOL MARTÍNEZ  CARRO 106 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

CARMEN VARELA VARELA 107 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

MARY TORREIRO COSTA 108 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*6650Z *6650Z *6650Z 109 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

INÉS DÍAZ LIÑEIRO 110 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

*2496E *2496E *2496E 111 GIMNASIA SUAVE +55 AÑOS 

MARIA JOSE GIRALDEZ GARCIA 16 MINDFULNESS 

JAVIER TRESANCOS QUIJADA 17 MINDFULNESS 

M CARMEN CORBAL GODOY 18 MINDFULNESS 

EMILIO RAMON BONOME FREIRE 19 MINDFULNESS 

Mª CONCEPCIÓN PAN VEIRA 20 MINDFULNESS 

*3231P *3231P *3231P 21 MINDFULNESS 

ROSA CASAS RAMAS 22 MINDFULNESS 

*8241R *8241R *8241R 23 MINDFULNESS 

MARÍA JESUS AMEIJENDA MOUZO 24 MINDFULNESS 

LOURDES NOVO  AMOR 25 MINDFULNESS 

JOSE IGNACIO BLANCO RODRIGUEZ 26 MINDFULNESS 

BEGOÑA PASTORIZA   VARELA 27 MINDFULNESS 

*4792X *4792X *4792X 28 MINDFULNESS 

MARCELA 
PATRICIA 

GALLIZIA RODRÍGUEZ 29 MINDFULNESS 

*8859H *8859H *8859H 30 MINDFULNESS 

IGNACIO PONTE GOÁS 31 MINDFULNESS 

ÁNGELES  GÓMEZ  SANCHEZ  32 MINDFULNESS 

EVA MARIA LINARES DOMINGUEZ 33 MINDFULNESS 

*8610N *8610N *8610N 34 MINDFULNESS 

MARÍA PAZ RODRÍGUEZ PARADELA 35 MINDFULNESS 

MARLENE  GOMES FIGUEIRA  36 MINDFULNESS 

MARÍA TERESA  LÓPEZ  CEREIJO  37 MINDFULNESS 

MINIA IGLESIAS  LOUZAO 38 MINDFULNESS 

Mª CONCEPCIÓN  PREGO QUEIJAS 39 MINDFULNESS 

*9863P *9863P *9863P 40 MINDFULNESS 

*1416T *1416T *1416T 41 MINDFULNESS 

*2439T *2439T *2439T 42 MINDFULNESS 

*5647V *5647V *5647V 43 MINDFULNESS 

*8788R *8788R *8788R 44 MINDFULNESS 

*0208H *0208H *0208H 45 MINDFULNESS 

CRISTINA LORENZO  FERNÁNDEZ 46 MINDFULNESS 

CARMEN ARES LOPEZ 47 MINDFULNESS 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

VANESSA MANTIÑAN ARES 48 MINDFULNESS 

SUSANA TARDON RUBIO 49 MINDFULNESS 

NATALIA PILAR  BOGA  PARDO  50 MINDFULNESS 

JULIO MOREIRA ESPASANDIN 51 MINDFULNESS 

CARMEN  MARTINEZ  SANMARTIN 52 MINDFULNESS 

GEMA DOMÍNGUEZ  LIÑARES 53 MINDFULNESS 

SUSANA REY LÓPEZ 54 MINDFULNESS 

*3225P *3225P *3225P 55 MINDFULNESS 

LOURDES  LÓPEZ  BRAÑAS  56 MINDFULNESS 

BEATRIZ RODRIGUEZ REY 57 MINDFULNESS 

ELENA  LUCES  LEÓN 58 MINDFULNESS 

*2126L *2126L *2126L 59 MINDFULNESS 

LAURA SAEZ FERNANDEZ 60 MINDFULNESS 

*1383P *1383P *1383P 61 MINDFULNESS 

MARIA NIEVES ROSALES NAYA 62 MINDFULNESS 

*1364Z *1364Z *1364Z 63 MINDFULNESS 

ESPERANZA  ALVAREZ  LÓPEZ  64 MINDFULNESS 

JUAN JOSÉ  POLO PARAPAR  65 MINDFULNESS 

ADELA  LÓPEZ  FERNÁNDEZ  66 MINDFULNESS 

RAMONA JOSEFA SAMPEDRO SANTOS 67 MINDFULNESS 

*5278K *5278K *5278K 68 MINDFULNESS 

ÁNGELES SEOANE PICÓN 69 MINDFULNESS 

ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 70 MINDFULNESS 

BLANCA  GÓMEZ  PÉREZ  71 MINDFULNESS 

MARIA 
CONCEPCIÓN 

PARGA  PARDO 72 MINDFULNESS 

*6574S *6574S *6574S 73 MINDFULNESS 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  74 MINDFULNESS 

LIDIA LOSADA VÁZQUEZ 75 MINDFULNESS 

ANGELA VALENZUELA  LAVILLA  76 MINDFULNESS 

MARÍA ROSA  LAMAS ANTELO  77 MINDFULNESS 

AMANDA FORMOSO BARREIROS 78 MINDFULNESS 

GEMMA MARIA VÁZQUEZ SEOANE 16 PATCHWORK 

LUCIA FARIÑA RODO 17 PATCHWORK 

MERCEDES MIRÁS  PAZOS 18 PATCHWORK 

JUANA MARIA PENA ALFONSO 19 PATCHWORK 

PILAR SOUTO MANTEIGA 20 PATCHWORK 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

MARIA BERGONDO LOPEZ 21 PATCHWORK 

MARÍA DEL 
CARMEN 

CARRO GÓMEZ 22 PATCHWORK 

LILIA MIREYA BECERRA DE ROJAS 23 PATCHWORK 

AURORA REYES  GÓMEZ  SOTO  24 PATCHWORK 

MARÍA DEL 
CARMEN  

OTERO COSTAS 25 PATCHWORK 

EUGENIA 
MARGARITA  

MARTIÑO TOHUX 26 PATCHWORK 

AMPARO GARCIA  CARBALLAL 27 PATCHWORK 

MARIA TERESA BLAZQUEZ  ROS 28 PATCHWORK 

DIVINA  DIAZ ASTRAY 29 PATCHWORK 

MARÍA PAZ RODRÍGUEZ PARADELA 30 PATCHWORK 

INES TAIBO GARNELO 31 PATCHWORK 

JOSEFA BLANCO PAREDES 32 PATCHWORK 

AMANDA FORMOSO BARREIROS 33 PATCHWORK 

*6274H *6274H *6274H 34 PATCHWORK 

PATRICIA  SANJURJO FERNANDEZ 16 PILATES 

NATALIA  SANJURJO FERNÁNDEZ 17 PILATES 

MARÍA DEL MAR   LAUROBA SÁNCHEZ 18 PILATES 

*7968S *7968S *7968S 19 PILATES 

MARÍA DOLORES REY CARREIRA 20 PILATES 

*7815W *7815W *7815W 21 PILATES 

ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 22 PILATES 

*6900M *6900M *6900M 23 PILATES 

AMALIA GOMEZ VAZQUEZ 24 PILATES 

PATRICIA  MUIÑA  DONO 25 PILATES 

BEATRIZ MUIÑA DONO 26 PILATES 

*3728P *3728P *3728P 27 PILATES 

MARIA CARMEN POMBO TALLOS 28 PILATES 

MARÍA DOLORES FRAGA PEREIRO 29 PILATES 

MARÍA CELIA CASTRO CORRAL 30 PILATES 

ESPERANZA  ALVAREZ  LÓPEZ  31 PILATES 

JUAN JOSÉ  POLO PARAPAR  32 PILATES 

MARÍA JOSEFA AMARELLE MATO 33 PILATES 

ANA ISABEL HERMIDA BOE 34 PILATES 

MERCEDES VÁZQUEZ MASEDA 35 PILATES 

M DEL CARMEN  TUBÍO RODRIGUEZ 36 PILATES 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

RAMONA JOSEFA SAMPEDRO SANTOS 37 PILATES 

ROSA LAURA LAGE FERNANDEZ 38 PILATES 

ÉLIDA MARTÍNEZ TAMEÁN 39 PILATES 

*1416T *1416T *1416T 40 PILATES 

ROSA MARÍA  DORADO  BELLO 41 PILATES 

MARÍA REMEDIOS  LÓPEZ  RODRÍGUEZ  42 PILATES 

BENILDE TERESA CANDAL QUIJADA 43 PILATES 

BEATRIZ SANCHEZ PARDO 44 PILATES 

LUCIA CALVO SUAREZ 45 PILATES 

*2896B *2896B *2896B 46 PILATES 

MARÍA DEL 
CARMEN 

CAPELETE  SANTOS 47 PILATES 

MADELERKIS  GONZÁLEZ  SOBRINO  48 PILATES 

ASUNCIÓN VILLAVERDE DOMINGO 49 PILATES 

CHARO  SÁNCHEZ  MOSQUERA  50 PILATES 

DELIA BÁRBARA  DELGADO  CORONA  51 PILATES 

MARÍA JOSEFA PENA CABADO 52 PILATES 

NIEVES EIRAS FERNANDEZ 53 PILATES 

ANA MARÍA  CASTRILLÓN  BUSTABAD 54 PILATES 

PAULA ANDREA  MARIN MONTOYA  55 PILATES 

JOSEFA GONZÁLEZ QUINTAS 56 PILATES 

SUSANA GARRIDO  REY 57 PILATES 

EVA MIGUEZ CALO 58 PILATES 

CRISTINA NAYA VÁZQUEZ 59 PILATES 

*0461H *0461H *0461H 60 PILATES 

ROSA MARÍA  GARABOA VILLAMISAR 61 PILATES 

*4220H *4220H *4220H 62 PILATES 

LAURA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 63 PILATES 

VANESSA FREIRE PAZOS 64 PILATES 

CRISTINA FREIRE PAZOS 65 PILATES 

MARIA LUISA GARCÍA TEIJEIRO 66 PILATES 

INMA  DOLDÁN LIMIDEIRO 67 PILATES 

ROSA  PÉREZ GÓMEZ 68 PILATES 

*8788R *8788R *8788R 69 PILATES 

TERESA JOSEFINA SARMIENTO VERAMENDI 70 PILATES 

JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 71 PILATES 

*9950E *9950E *9950E 72 PILATES 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

*0208H *0208H *0208H 73 PILATES 

BEGOÑA CASTRO GRAÑA 74 PILATES 

CARMEN LÓPEZ  VIDAL 75 PILATES 

AMPARO GARCIA  CARBALLAL 76 PILATES 

ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 77 PILATES 

MARCIA  GONZÁLEZ  SANTIAGO 78 PILATES 

MARÍA CRUZ  BALADO  TABOADA  79 PILATES 

PURIFICACIÓN  BEIZANA CUNDÍNS 80 PILATES 

CRISTINA LORENZO  FERNÁNDEZ 81 PILATES 

CARMEN ARES LOPEZ 82 PILATES 

VANESSA MANTIÑAN ARES 83 PILATES 

MARIA CARMEN CHAS COUTO 84 PILATES 

NIEVES VAZQUEZ TORREIRO 85 PILATES 

MARIA GAREA FIDALGO 86 PILATES 

JULIO MOREIRA ESPASANDIN 87 PILATES 

MARÍA CARMEN VIDAL VIDAL 88 PILATES 

*2607E *2607E *2607E 89 PILATES 

MARÍA DEL PILAR  ASTRAY MACEIRAS 90 PILATES 

LUZ AVILES POSE 91 PILATES 

MARÍA TERESA URAN  CANOSA 92 PILATES 

JOSÉ  GROBAS VÁZQUEZ 93 PILATES 

MARIA CARMEN  DIAZ  SEOANE 94 PILATES 

PILAR CORRAL GARCIA 95 PILATES 

MARÍA ELENA GÓMEZ REY 96 PILATES 

ANA DIAZ JANEIRO 97 PILATES 

JOSEFINA MASEDA RABADE  98 PILATES 

MARTA PISO CALVIÑO 99 PILATES 

MARIA BELÉN  BALDONEDO  DEL RÍO  100 PILATES 

*9792K *9792K *9792K 101 PILATES 

MARY TORREIRO COSTA 102 PILATES 

PATRICIA  BARREIRO  MAROTO  103 PILATES 

Mª JOSEFA  LODEIRO  GARCÍA 104 PILATES 

*3460E *3460E *3460E 105 PILATES 

*3225P *3225P *3225P 106 PILATES 

*4848Z *4848Z *4848Z 107 PILATES 

*8351P *8351P *8351P 108 PILATES 

LOURDES  LÓPEZ  BRAÑAS  109 PILATES 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

ANA MARTINEZ VILLAVERDE 110 PILATES 

*8681S *8681S *8681S 111 PILATES 

*6786K *6786K *6786K 112 PILATES 

CELIA  GONZALEZ DIEGEZ 113 PILATES 

MERCEDES  VÁZQUEZ  BELLO 114 PILATES 

MARIA ROSARIO INSUA BREA 115 PILATES 

SONIA FREIRE BAS 116 PILATES 

*4222E *4222E *4222E 117 PILATES 

MARINA RIVAS RAMÍREZ  118 PILATES 

*5205V *5205V *5205V 119 PILATES 

SANDRA PEREZ ARAN 120 PILATES 

*1383P *1383P *1383P 121 PILATES 

*0844K *0844K *0844K 122 PILATES 

MARIA 
CONCEPCIÓN 

PARGA  PARDO 123 PILATES 

*7501M *7501M *7501M 124 PILATES 

VICTORIA GARCÍA ZUBIRI 125 PILATES 

SILVIA  GÓMEZ  TENREIRO 126 PILATES 

*4846Q *4846Q *4846Q 127 PILATES 

CARMEN MOURÓN CAMBRE 128 PILATES 

JAIME  PIÑA  GANTES 129 PILATES 

*1364Z *1364Z *1364Z 130 PILATES 

*8942D *8942D *8942D 131 PILATES 

MARÍA DEL 
CARMEN  

VIDAL  GONZÁLEZ  132 PILATES 

BEATRIZ  VIDAL  GONZÁLEZ  133 PILATES 

MARÍA  COUTO MARTÍNEZ 134 PILATES 

ANA DEL RÍO AGUILAR 135 PILATES 

ANGELA CRUZ LOPEZ VAZQUEZ 136 PILATES 

MERCEDES CABADO PAMPÍN 137 PILATES 

DOLORES CASTRO VAZQUEZ 138 PILATES 

JULIA  TABOADA  PÉREZ  139 PILATES 

*7179S *7179S *7179S 140 PILATES 

*5876R *5876R *5876R 141 PILATES 

MARIAN SUNICO BOADA 142 PILATES 

*0411X *0411X *0411X 143 PILATES 

*6467R *6467R *6467R 144 PILATES 

ADRIANA AÑON BENAVENTE 145 PILATES 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

OLGA SEOANE VILARIÑO 146 PILATES 

M DOLORES BUJÁN VÁZQUEZ 147 PILATES 

*0309P *0309P *0309P 148 PILATES 

LILIANA MARÍA  FERNÁNDEZ LÓPEZ 149 PILATES 

BLANDINA  VAL  LAGO 150 PILATES 

PAULA MORÓN MORÓN 151 PILATES 

CARMEN TRIANS  VÁZQUEZ 152 PILATES 

MARÍA RAMOS SUÁREZ 153 PILATES 

MARIA DEL PILAR POSE VARELA 154 PILATES 

HERMINDA VARELA DAFONTE 155 PILATES 

JOSEFA VARELA DAFONTE 156 PILATES 

*7574J *7574J *7574J 157 PILATES 

*5278K *5278K *5278K 158 PILATES 

CELIA RECAREY RECAREY 159 PILATES 

MARÍA LUZ SILVA MARTÍNEZ  160 PILATES 

MARIA AGUSTINA MORENO GONZALEZ 161 PILATES 

MARIA JOSÉ CAMINO MARTA 162 PILATES 

PILAR CAMACHO SOUTO 163 PILATES 

JOSEFA PENSADO VILA 164 PILATES 

MANUEL FILGUEIRA  BARRAL 165 PILATES 

MARIA DOLORES ALVAREZ GARCIA 166 PILATES 

*7115T *7115T *7115T 167 PILATES 

PURIFICACION PAZOS BOO 168 PILATES 

FLORENTINO DURO  BOO 169 PILATES 

PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 170 PILATES 

MARIA JESUS  COTELO  ALBORJA 171 PILATES 

DOSINDA FERNÁNDEZ  PEREZ 172 PILATES 

LORENA GARCÍA PÉREZ 173 PILATES 

AURORA MOSQUERA FERNANDEZ 174 PILATES 

CARMEN VARELA VARELA 175 PILATES 

MERCEDES RAMOS MENDEZ 176 PILATES 

CARMEN LÓPEZ CANCELA 177 PILATES 

TERESA  MAHÍA  CARRO 178 PILATES 

MARÍA SOL VAZQUEZ  LOPEZ 179 PILATES 

Mª AMELIA BECERRA PARDO 180 PILATES 

IRENE  VÁZQUEZ  LEMA 181 PILATES 

CLARA GONZALEZ LOPEZ 182 PILATES 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

*3384E *3384E *3384E 183 PILATES 

AMPARO VILLAR  BARREIRO 184 PILATES 

MATILDE PÉREZ  ARES 185 PILATES 

MARÍA 
MAGDALENA 

SESAR COUSO 186 PILATES 

GLORIA  VALIÑA BLANCO 187 PILATES 

JOSEFA MAZAIRA MOURE 188 PILATES 

SONIA MARIA RABINA COSTA 189 PILATES 

CARMEN REY BARRAL 190 PILATES 

ANA  EIROA PITA 191 PILATES 

MARIA DEL PILAR GARCIA FIGUEIRAS 192 PILATES 

MARIA ISABEL CARNES CEAN 193 PILATES 

MARIA MANUELA GARCIA PARAJO 194 PILATES 

Mª ANGELES VARELA GARCÍA 195 PILATES 

MARÍA HERMINIA  PIN  GARCIA 196 PILATES 

*7443P *7443P *7443P 197 PILATES 

AZUCENA BROCOS  VIDAL 198 PILATES 

*5896E *5896E *5896E 199 PILATES 

*8839V *8839V *8839V 200 PILATES 

ROSA CELIA  ABAL BOUZÓN  201 PILATES 

BALBINA PAZ MARTINEZ 202 PILATES 

MARIA DOLORES CARRO BUCETA 203 PILATES 

MARÍA DEL 
CARMEN 

SILVA PÉREZ 204 PILATES 

ROSA CASAS RAMAS 205 PILATES 

MARÍA DOLORES  CASAL SÁNCHEZ  206 PILATES 

SABINA PEDREIRA  CASTRO 207 PILATES 

MARÍA ADELINA GARCÍA MONTERO 208 PILATES 

MARIA NIEVES ROSALES NAYA 209 PILATES 

MARÍA DEL 
CARMEN 

CARRO GÓMEZ 210 PILATES 

MARÍA ROSA  LAMAS ANTELO  211 PILATES 

EVA HERMIDA CAMBRE 212 PILATES 

MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ 213 PILATES 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  214 PILATES 

BEATRIZ DURÁN SANTOS 215 PILATES 

VALERO TELLO MILAGRO 16 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

ROSA DOPICO VIÑA 17 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

BEGOÑA TABOADA BARRAL 18 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

ANIL GAMBHIR GAMBHIR 19 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*6786N *6786N *6786N 20 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

OKSANA SOSULSKA  STRATIY 21 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA DEL 
CARMEN 

CASTRO  RECOUSO 22 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

ESPERANZA ISABEL CASTRO  RECOUSO 23 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

JOSEFINA LOPEZ LOPEZ 24 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA TERESA PRADO PEREZ 25 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

PILAR CABRERO GUIRAO 26 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

SANTIAGO MIGUEL BARRAL 27 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA FLORES DE RUS 28 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

ANA MARÍA SEIJAS SEIJAS 29 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*3407C *3407C *3407C 30 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

ADELA LOPEZ LOPEZ 31 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

JOSE RODRIGUEZ ARMESTO 32 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

FATIMA RODRIGUEZ  ARMESTO 33 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA MECIAS IGLESIAS 34 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

OLGA COUCHEIRO GARCÍA  35 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MIGUEL ANGEL SALGADO VARELA 36 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

EVARISTO LEMA PUÑAL 37 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA JESÚS   CAMEAN VIÑA 38 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 39 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARCOS RODRÍGUEZ  GARCÍA  40 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

CONCEPCION REI BARDASCO 41 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*4989X *4989X *4989X 42 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*2400H *2400H *2400H 43 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA DELFINA  VILLARRUEL ORTIZ 44 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

SAGRARIO  VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ  45 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*5310E *5310E *5310E 46 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*1375S *1375S *1375S 47 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

BETTY SILVEIRA  MUIÑO 48 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

ANDRÉS EDUARDO  GUEVARA  ACEVEDO  49 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA PAULINA  BATISTA  ARAUJO  50 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*6485N *6485N *6485N 51 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*7976X *7976X *7976X 52 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA JESUS  COTELO  ALBORJA 53 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

DOSINDA FERNÁNDEZ  PEREZ 54 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

*7300Q *7300Q *7300Q 55 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

ELENA  LUCES  LEÓN 56 RUEDA CUBANA- INICIACIÓN 

MARIA LUISA RODRIGUEZ CAINZOS 13 TALLER DE COCINA 

TERESA PARDO FERNANDEZ 14 TALLER DE COCINA 

ANA MARÍA  LOPEZ GARCIA 15 TALLER DE COCINA 

*4928D *4928D *4928D 16 TALLER DE COCINA 

MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 17 TALLER DE COCINA 

MATILDE PÉREZ  ARES 18 TALLER DE COCINA 

DIVINA  DIAZ ASTRAY 19 TALLER DE COCINA 

Mª ANGELES VARELA GARCÍA 20 TALLER DE COCINA 

JOSEFA NOYA  NIETO 21 TALLER DE COCINA 

ELENA COUCEIRO  CUNS 22 TALLER DE COCINA 

ADIXON WLADIMIR  HENRIQUEZ  SOSA 23 TALLER DE COCINA 

*8839V *8839V *8839V 24 TALLER DE COCINA 

MARÍA ÁNGELES LÓPEZ VIGO 25 TALLER DE COCINA 

Mª CARMEN FERREIRO LAMAS 26 TALLER DE COCINA 

MARÍA DOLORES  CASAL SÁNCHEZ  27 TALLER DE COCINA 

EVARISTO LEMA PUÑAL 28 TALLER DE COCINA 

PILAR SOUTO MANTEIGA 29 TALLER DE COCINA 

MARIA BERGONDO LOPEZ 30 TALLER DE COCINA 

LILIA MIREYA BECERRA DE ROJAS 31 TALLER DE COCINA 

AURORA REYES  GÓMEZ  SOTO  32 TALLER DE COCINA 

MARÍA DEL 
CARMEN  

OTERO COSTAS 33 TALLER DE COCINA 

LILIANA MARÍA  FERNÁNDEZ LÓPEZ 34 TALLER DE COCINA 

MARÍA LAMAZARES PENAS 35 TALLER DE COCINA 

JUAN MANUEL TOUCEDA INSUA 36 TALLER DE COCINA 

ANA MARÍA  CASTRILLÓN  BUSTABAD 37 TALLER DE COCINA 

DEANYELIS 
VALENTINA  

HENRIQUEZ  SOSA 38 TALLER DE COCINA 

*7976X *7976X *7976X 39 TALLER DE COCINA 

FLORENTINO DURO  BOO 40 TALLER DE COCINA 

JESUSA  CARBALLIDO  RODRIGUEZ 41 TALLER DE COCINA 

MªESTHER MÉNDEZ VAZQUEZ 42 TALLER DE COCINA 

JOSEFA MAZAIRA MOURE 43 TALLER DE COCINA 

DIEGO MOSQUERA  RODRÍGUEZ  44 TALLER DE COCINA 

EVA HERMIDA CAMBRE 45 TALLER DE COCINA 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

JUANA SANTOS  RODRÍGUEZ  46 TALLER DE COCINA 

*6274H *6274H *6274H 47 TALLER DE COCINA 

MARÍA  LUISA REGO GARCÍA 16 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA C.  ROCA ROCA 17 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA JESUS VIÑAS LIS 18 TALLER DE MEMORIA 1 

ALICIA  PRESEDO CABANA 19 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA LUISA VARELA VARELA 20 TALLER DE MEMORIA 1 

JOSEFINA VÁZQUEZ LAGE 21 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA ÁNGELES LÓPEZ VIGO 22 TALLER DE MEMORIA 1 

CELSA SALGADO TENAS 23 TALLER DE MEMORIA 1 

*1943M *1943M *1943M 24 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA ANGÉLICA BRINGAS  VICOS 25 TALLER DE MEMORIA 1 

*4560B *4560B *4560B 26 TALLER DE MEMORIA 1 

FLORINDA MARIA ANTONIO FERNANDES 27 TALLER DE MEMORIA 1 

DOLORES GARCÍA CONDE 28 TALLER DE MEMORIA 1 

FRANCISCA  CASAL SANCHEZ 29 TALLER DE MEMORIA 1 

MANUEL LAGARES SANCHEZ 30 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA GLORIA MANEIRO FREIRE 31 TALLER DE MEMORIA 1 

MARI CARMEN MUÑIZ GONZALEZ 32 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA DOLORES  CASAL SÁNCHEZ  33 TALLER DE MEMORIA 1 

*8332V *8332V *8332V 34 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA SOL MARTÍNEZ  CARRO 35 TALLER DE MEMORIA 1 

*6650Z *6650Z *6650Z 36 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA LINA FERNANDEZ LOPEZ 37 TALLER DE MEMORIA 1 

INÉS DÍAZ LIÑEIRO 38 TALLER DE MEMORIA 1 

FERNANDO RIVAS  SÁNCHEZ 39 TALLER DE MEMORIA 1 

DOLORES TORRES PIÑEIRO 40 TALLER DE MEMORIA 1 

*2496E *2496E *2496E 41 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA PILAR SALGADO PENAS 42 TALLER DE MEMORIA 1 

*6574S *6574S *6574S 43 TALLER DE MEMORIA 1 

*2745X *2745X *2745X 44 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA JESUS CANDAME AREOSA  45 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA DULZURA  TRILLO  TOMÉ 46 TALLER DE MEMORIA 1 

LAURA LOIS IGLESIAS 47 TALLER DE MEMORIA 1 

NESTOR MINGUEZ  MECO 48 TALLER DE MEMORIA 1 

MANUELA 
DOLORES 

VIDAL CARRIÓN 49 TALLER DE MEMORIA 1 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

VICENTA GARCIA ALEGRE 50 TALLER DE MEMORIA 1 

ROSA MARÍA  DORADO  BELLO 51 TALLER DE MEMORIA 1 

GLADYS ESTELA CARRASCO  BOTAS 52 TALLER DE MEMORIA 1 

TERESA JOSEFINA SARMIENTO VERAMENDI 53 TALLER DE MEMORIA 1 

CIPRIANO RAMON FILGUEIRA MASEDA 54 TALLER DE MEMORIA 1 

MANUELA FERNANDEZ PIÑEIRO 55 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 56 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA 
CONCEPCIÓN 

RODRÍGUEZ BUJÁN 57 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA TERESA URAN  CANOSA 58 TALLER DE MEMORIA 1 

JOSÉ ANGEL ROCHA ROZAS 59 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA PARGA  VAZQUEZ 60 TALLER DE MEMORIA 1 

ISABEL  TRILLO TRILLO 61 TALLER DE MEMORIA 1 

ENCARNACIÓN  MÉNDEZ  VÁZQUEZ  62 TALLER DE MEMORIA 1 

CARMEN DURAN REPRESAS 63 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA TERESA  GONZÁLEZ  GARCIA  64 TALLER DE MEMORIA 1 

MARÍA DEL 
CARMEN 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ 65 TALLER DE MEMORIA 1 

MARIA  LOSADA MONTERO 66 TALLER DE MEMORIA 1 

JOSE REBOREDO  PARGA 67 TALLER DE MEMORIA 1 

MANUELA FERNANDEZ PIÑEIRO 16 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSEFA  FIGUEIRAS  GARCIA 17 TALLER DE MEMORIA 2 

JESUSA  CARBALLIDO  RODRIGUEZ 18 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSÉ CARIDAD SOUTO 19 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA LOURDES LENDOIRO MIRAMONTES 20 TALLER DE MEMORIA 2 

PETRONILA CHIRINOS MENDEZ 21 TALLER DE MEMORIA 2 

MARIA DEL 
SOCORRO 

GARCIA LAGO 22 TALLER DE MEMORIA 2 

ANGELA GARCIA LAGO 23 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSÉ RAMÓN  FERNÁNDEZ MACÍA  24 TALLER DE MEMORIA 2 

MARIA PARGA  VAZQUEZ 25 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSE ANTONIO CIBEIRA MARCOS 26 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA SOCORRO LEIVA OTERO 27 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA DEL 
CARMEN 

SEIJAS GARCÍA 28 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSÉ LUIS  GONZÁLEZ  LOIS 29 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA DEL 
CARMEN  

RIEIRO  ROMAR 30 TALLER DE MEMORIA 2 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

PILAR BARROS GOMEZ 31 TALLER DE MEMORIA 2 

MARIA CARMEN  FERNÁNDEZ  RECAREY 32 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSÉ 
GONZÁLEZ 
MORO 

MARTÍNEZ  33 TALLER DE MEMORIA 2 

CONCEPCIÓN VILLAR  ALLEGUE 34 TALLER DE MEMORIA 2 

*8827V *8827V *8827V 35 TALLER DE MEMORIA 2 

Mª LUISA GARCÍA ABEIJÓN 36 TALLER DE MEMORIA 2 

MANUELA  CORRAL  TAIBO  37 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA  LUISA REGO GARCÍA 38 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA C.  ROCA ROCA 39 TALLER DE MEMORIA 2 

MARIA JESUS VIÑAS LIS 40 TALLER DE MEMORIA 2 

ALICIA  PRESEDO CABANA 41 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA LUISA VARELA VARELA 42 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA DEL 
CARMEN 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ 43 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSEFINA VÁZQUEZ LAGE 44 TALLER DE MEMORIA 2 

CELIA TRILLO TRILLO 45 TALLER DE MEMORIA 2 

ÁNGELES SEOANE PICÓN 46 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA BERMUDEZ BLANCO 47 TALLER DE MEMORIA 2 

MARIA ANGÉLICA BRINGAS  VICOS 48 TALLER DE MEMORIA 2 

FLORINDA MARIA ANTONIO FERNANDES 49 TALLER DE MEMORIA 2 

FRANCISCA  CASAL SANCHEZ 50 TALLER DE MEMORIA 2 

MANUEL LAGARES SANCHEZ 51 TALLER DE MEMORIA 2 

MARI CARMEN MUÑIZ GONZALEZ 52 TALLER DE MEMORIA 2 

*8332V *8332V *8332V 53 TALLER DE MEMORIA 2 

INÉS DÍAZ LIÑEIRO 54 TALLER DE MEMORIA 2 

DOLORES TORRES PIÑEIRO 55 TALLER DE MEMORIA 2 

CELIA  GONZALEZ DIEGEZ 56 TALLER DE MEMORIA 2 

MARÍA PILAR SALGADO PENAS 57 TALLER DE MEMORIA 2 

*6574S *6574S *6574S 58 TALLER DE MEMORIA 2 

*2745X *2745X *2745X 59 TALLER DE MEMORIA 2 

VICENTA GARCIA ALEGRE 60 TALLER DE MEMORIA 2 

Mª CARMEN FERREIRO LAMAS 61 TALLER DE MEMORIA 2 

*1943M *1943M *1943M 62 TALLER DE MEMORIA 2 

*4560B *4560B *4560B 63 TALLER DE MEMORIA 2 

CARMEN  MARTINEZ  SANMARTIN 64 TALLER DE MEMORIA 2 

TERESA  MAHÍA  CARRO 65 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSÉ ANGEL ROCHA ROZAS 66 TALLER DE MEMORIA 2 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

MARÍA  COUTO MARTÍNEZ 67 TALLER DE MEMORIA 2 

RAMÓN  BARREIRO ARIJÓN 68 TALLER DE MEMORIA 2 

MARIA  LOSADA MONTERO 69 TALLER DE MEMORIA 2 

JOSE REBOREDO  PARGA 70 TALLER DE MEMORIA 2 

ROSA MARÍA MARTÍNEZ  VAL 16 YOGA 

MINIA IGLESIAS  LOUZAO 17 YOGA 

MARÍA DEL 
CARMEN  

GARROTE  HERAS 18 YOGA 

Mª CONCEPCIÓN  PREGO QUEIJAS 19 YOGA 

AZUCENA BROCOS  VIDAL 20 YOGA 

JOSEFA PENSADO VILA 21 YOGA 

*8839V *8839V *8839V 22 YOGA 

*6485N *6485N *6485N 23 YOGA 

MARIA DOLORES ALVAREZ GARCIA 24 YOGA 

*7976X *7976X *7976X 25 YOGA 

AIDA VIÑAS  ANTELO 26 YOGA 

JOSÉ MARÍA  ROJO LÓPEZ  27 YOGA 

MERCEDES BELLO COUSELO 28 YOGA 

BEGOÑA  OTERO MOSQUERA 29 YOGA 

PILAR  CANOSA  CHAO 30 YOGA 

INES  VARELA LOPEZ 31 YOGA 

MªESTHER MÉNDEZ VAZQUEZ 32 YOGA 

CARLOS REY FERNANDEZ 33 YOGA 

LORENA GARCÍA PÉREZ 34 YOGA 

*5839W *5839W *5839W 35 YOGA 

SUSANA REY LÓPEZ 36 YOGA 

*8274H *8274H *8274H 37 YOGA 

CARMEN VARELA VARELA 38 YOGA 

MARÍA ADELINA GARCÍA MONTERO 39 YOGA 

MARÍA JOSÉ LAGE  RODRÍGUEZ 40 YOGA 

Mª AMELIA BECERRA PARDO 41 YOGA 

BEATRIZ RODRIGUEZ REY 42 YOGA 

AMPARO VILLAR  BARREIRO 43 YOGA 

*5686X *5686X *5686X 44 YOGA 

MIRIAM SILVA  VALIÑA 45 YOGA 

GLORIA  VALIÑA BLANCO 46 YOGA 

ISABEL  TRILLO TRILLO 47 YOGA 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

CONSTANTINO VEIGA  RAMALLAL 48 YOGA 

*6314G *6314G *6314G 49 YOGA 

ANA TEDIN BLANCO 50 YOGA 

MARIA MOZOS RODR 51 YOGA 

MELINA LADO APUZZO 52 YOGA 

MARÍA TERESA REGAL LEDO 53 YOGA 

ROSA MARÍA COUCEIRO PEDEIRA 54 YOGA 

MARI CARMEN FERNÁNDEZ COUTO 55 YOGA 

ISABEL PÉREZ PÉREZ 56 YOGA 

MARIA ELENA BERJANO PRADO 57 YOGA 

MARÍA DOLORES REY CARREIRA 58 YOGA 

MANUELA LABANDEIRA CASAL 59 YOGA 

AMALIA GOMEZ VAZQUEZ 60 YOGA 

MARÍA DOLORES FRAGA PEREIRO 61 YOGA 

MARÍA CELIA CASTRO CORRAL 62 YOGA 

ESPERANZA  ALVAREZ  LÓPEZ  63 YOGA 

MARÍA HERMINIA  PIN  GARCIA 64 YOGA 

JUAN JOSÉ  POLO PARAPAR  65 YOGA 

MERCEDES VÁZQUEZ MASEDA 66 YOGA 

MARIA JULIA PEDRARES NEO 67 YOGA 

MADELERKIS  GONZÁLEZ  SOBRINO  68 YOGA 

CHARO  SÁNCHEZ  MOSQUERA  69 YOGA 

DELIA BÁRBARA  DELGADO  CORONA  70 YOGA 

*0461H *0461H *0461H 71 YOGA 

FELISA CAMPESINO TEJERO 72 YOGA 

BALBINA PAZ MARTINEZ 73 YOGA 

CARMEN LÓPEZ  VIDAL 74 YOGA 

JOSEFA BLANCO PAREDES 75 YOGA 

PURIFICACIÓN  BEIZANA CUNDÍNS 76 YOGA 

*4676D *4676D *4676D 77 YOGA 

AURORA CASTRO CASAL 78 YOGA 

PILAR CORRAL GARCIA 79 YOGA 

MARY TORREIRO COSTA 80 YOGA 

*6650Z *6650Z *6650Z 81 YOGA 

SANDRA PEREZ ARAN 82 YOGA 

*4846Q *4846Q *4846Q 83 YOGA 

MARÍA  COUTO MARTÍNEZ 84 YOGA 
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Centro cívico: CCM NOVOBOANDANZA 
 

ANTONIO  OBERTO  OBERTO  85 YOGA 

*0411X *0411X *0411X 86 YOGA 

*6467R *6467R *6467R 87 YOGA 

MARIA DEL 
CARMEN 

GARCIA RAPOSO 88 YOGA 

BENILDE TERESA CANDAL QUIJADA 89 YOGA 

LUCIA CALVO SUAREZ 90 YOGA 

ROSA MARÍA  GARABOA VILLAMISAR 91 YOGA 

M CARMEN CORBAL GODOY 92 YOGA 

MARIA JUANA CASTELOS CARTEMIL 93 YOGA 

FELISA ANDRADE GOMEZ 94 YOGA 

MARCIA  GONZÁLEZ  SANTIAGO 95 YOGA 

*2607E *2607E *2607E 96 YOGA 

GEMA DOMÍNGUEZ  LIÑARES 97 YOGA 

*2400H *2400H *2400H 98 YOGA 

SAGRARIO  VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ  99 YOGA 

MERCEDES  VÁZQUEZ  BELLO 100 YOGA 

*2126L *2126L *2126L 101 YOGA 

*4222E *4222E *4222E 102 YOGA 

MATILDE PÉREZ  ARES 103 YOGA 

*7501M *7501M *7501M 104 YOGA 

DIVINA  DIAZ ASTRAY 105 YOGA 

BEATRIZ DURÁN SANTOS 106 YOGA 

*6274H *6274H *6274H 107 YOGA 

MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ 108 YOGA 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  109 YOGA 

EVA HERMIDA CAMBRE 110 YOGA 
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